



Socialdemokraterna

FRAMTIDSPARTIET

Särskilt yttrande

Kommunstyrelsen 2017-10-05

§ 174 Ishall och parkeringslösning vid Tyresövallen i Norra Tyresö centrum

Vi socialdemokrater välkomnar en ny placering av den nya planerade ishallen i Norra Tyresö centrum (NTC). Den tidigare tänkta placeringen mellan A-plan och Tyresövägen upplever vi att inget parti egentligen omfamnade, men efter de utredningar vi tagit del av fanns inga andra alternativ. Ett enat kommunfullmäktige ställde sig därför också bakom detaljplanen.

Det har framförts idéer under hand kring att placering av den nya ishallen skulle kunna ske i Skrubba. Det är för visso intressanta tankar, men vi anser att det inte är ett realistiskt alternativ idag. Tyresös samhällsplanering av nya anläggningar måste ske inom den mark som vi förfogar över, och vår bedömning är att ishallen behöver byggas innan en sådan lösning skulle kunna bli aktuell.

Vi har tidigare kritiserat beslutsprocessen kring ishallen, där vi upplever att informationen skett styckevis och delat. Vid kommunstyrelsens sammanträde 2017-05-30 framkom muntlig och skriftlig information som gjorde att vi inte längre kunde stödja planen på den nya placeringen. Dels presenterades ett förslag till parkeringshus, som med tillfartsvägar etc förmodligen skulle kosta ca 100 miljoner kronor. Behovet av parkeringar grundar sig delvis på den nya ishallen. Förutsättningarna för att ishallen ska få plats, inklusive läktare för 1000 personer, blev muntligen redogjort för oss vid samma sammanträde; Den nya läktaren på Tyresövallen, där det spelas fotboll och amerikansk fotboll, skulle rivas. För oss socialdemokrater är det helt främmande att planeringen av nya anläggningar, byggande och rivande av läktare, ska ske utefter vilken division våra lag spelar i för närvarande. Vi vill se lite mer långsiktighet och seriositet i investeringarna.

Därefter har samtliga partier i miljö- och samhällsbyggnadsutskottet inbjudits att diskutera hur en annan placering skulle kunna ske. Vi är glada för det konstruktiva arbetet, som resulterat i den nu föreslagna placeringen på C-plan, och att C-plan istället placeras mellan A-plan och Tyresövägen. Vår bedömning är att Tyresö får en betydligt mer välkomnande entré på det sättet. Vi är också nöjda med att parkeringshuset inte kommer att byggas så som det var tänkt och inte nu. För den framtida parkeringslösningen hoppas vi på fler lösningar under mark.

Slutligen kan vi notera att Sverigedemokraterna yrkat avslag på ärendet, och muntligt meddelat att deras inställning är att ishallen ska stå kvar. Det hade varit rimligt om de redogjorde för sitt ställningstagande så att det går att bedöma. Dels utifrån hur SD tänker sig att infrastrukturen ska lösas inom NTC, alltså de ledningar som ska dras fram i marken där ishallen idag står. Vill man se en helt ny projektering eller vill man helt enkelt inte att NTC utvecklas över huvud taget? Därutöver borde ett resonemang föras kring hur detta drabbar idrottarna på kort och lång sikt. Dels utifrån att ishockeyn idag spelar på dispens i nuvarande ishall, och dels utifrån att ishallens ålder gör att det är svårt att få fram reservdelar. Att bara

BR
am

vara emot saker utan att redogöra för vilka alternativ som föredras kan te sig lätt populistiskt eller oseriöst.

För den socialdemokratiska kommunstyrelsegruppen



Anita Mattsson